
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO IR ASIGNAVIMŲ PATIKSLINIMO 
 

2004 m. rugsėjo 10 d. Nr. 166 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 
esant būtinumui perskirstyti lėšas, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Tarpusavio atsiskaitymais gautomis lėšomis - 50400 Lt padidinti rajono savivaldybės 
biudžeto pajamų ir išlaidų dalis. Išlaidų dalyje: 1400 Lt skirti savivaldybės administracijos 
Socialinės paramos ir sveikatos skyriui (kompensacijoms asmenims, patyrusiems žalą likviduojant 
Černobylio atominės elektrinės avarijos padarinius, išmokėti),  49000Lt skirti savivaldybės 
administracijos  Ekonomikos ir turto valdymo skyriui (piliečių nuosavybės teisėms į išlikusius 
gyvenamuosius namus, jų dalis, butus atkurti – 34000 Lt ir Socialinio būsto fondui plėtoti – 15000 
Lt). 
 2. Iš Rokiškio miesto seniūnijai socialinės paramos išmokoms skirtų asignavimų  119969 Lt 
perkelti savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriui. 
 3. Iš Rokiškio krašto muziejui ilgalaikiam materialiajam turtui skirtų asignavimų  4500 Lt 
perkelti į kitų prekių išlaidų straipsnį. 
 4. Rokiškio miesto seniūnijos specialiųjų programų 2004 m. sausio 1 d. likučiu - 347,72 Lt 
padidinti š.m. specialiųjų programų sąmatos pajamų ir išlaidų dalis ir iš ilgalaikiam materialiajam 
turtui skirtų asignavimų 1100 Lt perkelti darbo užmokesčiui. 
 5. Savivaldybės administracijos Kontrolės tarnybai darbo užmokesčiui skirtus asignavimus 
sumažinti 28500 Lt, iš jų 21800 Lt - darbo užmokesčiui: 10000 Lt perkelti Kontrolės tarnybai 
(ilgalaikiam turtui įsigyti) ir 18500 Lt -  savivaldybės administracijai (prekėms ir paslaugoms).  
 6. Kūno kultūros ir sporto centro specialiųjų programų 2004 m. sausio 1 d. likučiu – 750 Lt 
padidinti š.m. specialiųjų programų sąmatos pajamų ir išlaidų dalis. 
 7. Pandėlio seniūnijos specialiųjų programų 2004 m. sausio 1 d. likučiu – 961,08 Lt ir 2004 
m. rugsėjo 1 d. viršplaninėmis pajamomis – 1000 Lt padidinti š.m. specialiųjų programų sąmatos 
pajamų ir išlaidų dalis. Išlaidų dalyje 1961 Lt skirti ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti. 
 8. Rajono biudžete Kraštotvarkos ir investicijų skyriui skirtus ir nepanaudotus asignavimus 
Europos fondų projektų daliniam finansavimui – 60000 Lt perkelti Obelių seniūnijai statomos 
katilinės įrangai nupirkti. 
 9. Skirti iš laisvo biudžetinių lėšų likučio 1100 Lt Švietimo skyriaus mokyklai-darželiui 
„Varpelis“ ilgalaikiam turtui įsigyti (šaldytuvui pirkti). 
 
 
 
Meras                                            Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė, 71320 

 
 
 


